檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嶺東科技大學　函

地址：40852臺中市南屯區嶺東路1號

聯絡人：李書儀

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：嶺大學發字第1060000897號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(專題講座課程表.pdf)

主旨：檢送本校「嶺東科技大學106學年度教學卓越菁英專題講

座課程一覽表」如附件，請查照。

說明：

一、本校為協助高中職學校瞭解技職教育與未來生涯發展之關

聯，提供策略聯盟高中職學校專業輔導資訊。

二、本校管理學院、財經學院、設計學院、時尚學院、資訊學

院及通識教育中心等教學單位，遴選80名專業師資、開設

88個專題講座課程，惠請貴校依據專業屬性安排。(課程

一覽表如附件)

三、本校承辦單位：學生發展處；聯絡人：李書儀專案主任；

聯絡專線：04-23892088轉1234；04-2384-9482

正本：國立鹿港高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、國立員林高級家事

商業職業學校、臺中市私立嶺東高級中學、國立草屯高級商工職業學校、國立彰

化高級商業職業學校、臺中市私立大明高級中學、國立北斗高級家事商業職業學

校、臺中市私立新民高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、臺中市立清

水高級中等學校、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市

立臺中第二高級中等學校、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、國立溪湖高

級中學、國立土庫高級商工職業學校、新竹市私立曙光女子高級中學、國立華南

高級商業職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立金門高級農工職業學

校、彰化縣私立文興高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立馬祖高級

中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立金門高級中學、國立嘉義高級家事

職業學校、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、國立嘉義高級商業職業學校

、臺中市私立明道高級中學、國立北港高級中學、國立南投高級中學、宜寧學校

財團法人臺中市宜寧高級中學、臺中市私立立人高級中學、國立水里高級商工職

0

1060006266

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/09/04

■■■■■■■有附件

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業學校、新北市立淡水高級商工職業學校、國立新營高級中學、正德學校財團法

人彰化縣正德高級中學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市私立慈明高級中學、

嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市立東勢工

業高級中等學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、國立苗栗高級商業職業學

校、臺中市明台高級中學、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、苗

栗縣私立建臺高級中學、國立二林高級工商職業學校、國立南投高級商業職業學

校、國立卓蘭高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立臺中家

事商業高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、南投縣私立同德家事商

業職業學校、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市立豐原商業高級中

等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校

副本： 2017-09-04
12:48:36

校長　趙 志 揚